
 

UCHWAŁA NR VI/104/19 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6 k ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 i 1629) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 

Dużej Rodziny. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1, ustala się w wysokości 60% miesięcznej stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi przypadającej na trzecie i kolejne dziecko w rodzinie wielodzietnej. 

§ 2.1. Właściciele nieruchomości zamierzający skorzystać ze zwolnienia z opłat na podstawie § 1 niniejszej 

uchwały zobowiązani są złożyć wniosek, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Zwolnienie z opłaty obowiązuje począwszy od miesiąca, w którym złożony zostanie wniosek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 kwietnia 2019 r.

Poz. 1235



 
 
 
 
 

 
 
 
 

WNIOSEK  
O ZWOLNIENIE W CZ ĘŚCI Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI*  

 

………………………………. 

                      1. Dzień – Miesiąc – Rok 
 

 

 
Składający: właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy, przez których rozumie się: współwłaścicieli, 

użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub 
użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością na terenie, których zamieszkują rodziny wielodzietne, 
o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz.1832  
z późn. zm.) 

 
Miejsce składania: Urząd Miejski w Głubczycach, ul. Niepodległości 14, 48-100 Głubczyce, Wydział Komunalno-Inwestycyjny 

(pokój nr 15, I piętro) 
 

 

A.  OKOLICZNO ŚCI SKŁADANIA WNIOSKU  

 

A.1 Okoliczności złożenia wniosku (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

□ pierwszy wniosek 

□ wniosek zmieniający 

□ korekta danych zawartych we wniosku 
A.2. Przyczyny złożenia wniosku zmieniającego/korekty wniosku: 
 
 

 

B. DANE  IDENTYFIKACYJNE  SKŁADAJ ĄCEGO WNIOSEK  
 

2. IMIĘ I NAZWISKO: 
 

3. PESEL: 
 

ADRES  ZAMIESZKANIA / SIEDZIBA  

4. KRAJ: 
 

5. WOJEWÓDZTWO: 
 

6. POWIAT: 
 

7. GMINA: 
 

8. ULICA: 
 

9. NR DOMU: 
 

10. NR LOKALU: 
 

11. MIEJSCOWOŚĆ: 
 

12. KOD POCZTOWY: 
 

13. POCZTA: 
 

ADRES  DO  KORESPONDENCJI (wypełnić, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania / siedziby) 

14. KRAJ: 
 

15. WOJEWÓDZTWO: 16. POWIAT: 
 

17. GMINA: 
 

18. ULICA: 19. NR DOMU: 20. NR LOKALU: 
 

21. MIEJSCOWOŚĆ: 
 

22. KOD POCZTOWY: 
 

23. POCZTA: 
  

Załącznik do uchwały nr VI/104/19

Rady Miejskiej w Głubczycach

z dnia 27 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1235



C. DANE  NIERUCHOMO ŚCI – na której powstają odpady komunalne 
 

ADRES  NIERUCHOMOŚCI  

24. ULICA: 
 

25. NR DOMU: 
 

26. NR LOKALU: 
 

27. MIEJSCOWOŚĆ:      

 

D. LICZBA CZŁONKÓW RODZINY WIELODZIETNEJ / RODZIN W IELODZIETNYCH 
O KTÓREJ / KTÓRYCH MOWA W USTAWIE Z DNIA 5 GRUDNIA 2014 ROKU O KARCIE 
DUŻEJ RODZINY (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1832 z późn. zm.) ZAMIESZKUJĄCYCH 
NIERUCHOMO ŚĆ 

 

28. RODZICE  
……………… (ilość osób) 

29. DZIECI 
……………… (ilość osób) 

30. LICZBA CZŁONKÓW RODZINY    
      WIELODZIETNEJ ……………… (ilość osób) 

 

E. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA  TERENIE  
NIERUCHOMO ŚCI WSKAZANEJ W PUNKCIE C, ZAMIESZKANEJ PRZEZ RODZIN Ę 
WIELODZIETN Ą, O KTÓREJ MOWA W USTAWIE Z DNIA 5 GRUDNIA 2014 ROK U 
O KARCIE DU ŻEJ RODZINY (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1832 z późn. zm.) 

 
 

E.1 Oświadczam, iż odpady z nieruchomości będą gromadzone w sposób: 

                                                    □ selektywny                   □ nieselektywny (zmieszany) 
 
 

E.2         Oświadczam, że właścicielowi nieruchomości przysługuje zwolnienie, o którym mowa w Uchwale  

   □  Rady Miejskiej w Głubczycach w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie                
               odpadami komunalnymi 
                       

 

  E.3 Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 
 

 
 

31.  …………………… (ilość osób) 
 Oświadczam, że na terenie 

nieruchomości wskazanej w 
dziale C. zamieszkuje:  

Ilość osób gromadzących odpady w 
sposób selektywny: 

 
    32.    …………………… 

Ilość osób gromadzących odpady w 
sposób nieselektywny (zmieszany): 

 
      33.    …………………... 

Zbierane w sposób selektywny Zbierane w sposób nieselektywny Stawka opłaty na jednego 
mieszkańca za jeden miesiąc 
określona w Uchwale Nr 
V/97/2019 z dnia 27 lutego 
2019 r. Rady Miejskiej w 
Głubczycach:  

  34.    15,00 [zł/osobę/miesiąc]   35.   30,00 [zł/osobę/miesiąc] 

Wysokość miesięcznej opłaty  
za gospodarowanie odpadami, 
przed wyliczeniem kwoty 
zwolnienia: 

36.     Jeśli zaznaczono sposób       
         selektywny w dziale E.1 : 

 
 

……………………... [zł/miesiąc] 
(liczbę osób z pozycji 32  należy pomnożyć przez 

kwotę z pozycji 34) 

 37.    Jeśli zaznaczono sposób  
  nieselektywny w dziale E.1 : 

 
 

……………………... [zł/miesiąc] 
(liczbę osób z pozycji 33 należy pomnożyć  

przez kwotę z pozycji 35) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1235



Liczba osób, na które 
przysługuje zwolnienie: 

Ilość osób gromadzących odpady w 
sposób selektywny: 

 
    38.    …………………… 

Ilość osób gromadzących odpady w 
sposób nieselektywny (zmieszany): 

 
      39.    …………………... 

Współczynnik zwolnienia: 

 

40. 
                                                0,6 

Wyliczenie kwoty zwolnienia     
               [zł/ miesiąc]:   

 

 41.    Jeśli zaznaczono sposób  
         selektywny w dziale E.1 : 

 
 

0,6 x 15,00 x ……...... = ................. 
  (liczba osób  
    z pozycji 38) 

 

 

41.    Jeśli zaznaczono sposób  
       nieselektywny w dziale E.1 : 
 

 
 

0,6 x 15,00 x ……...... = ................. 
  (liczba osób  
    z pozycji 39) 

 
 

Wysokość opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi – po odliczeniu 
kwoty do zwolnienia, o którym 
mowa w części E.1 : 

 

 43.    Jeśli zaznaczono sposób  
         selektywny w dziale E.1 : 

 
 
 

……………….... [zł/ miesiąc] 
(od pozycji 36 należy odjąć pozycję 41) 

 

 44.    Jeśli zaznaczono sposób  
          zmieszany w dziale E.1 : 

 
 
 

……………….... [zł/ miesiąc] 
(od pozycji 37 należy odjąć pozycję 42) 

 

Łączna wysokość opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi: 

 
 

        45.            …………………………………………. [zł/miesiąc] 
(należy dodać pozycję 43 z pozycją nr 44) 

 

 
 
F. OŚWIADCZENIE I PODPIS  SKŁADAJ ĄCEGO  WNIOSEK/ OSOBY  REPREZENTUJĄCEJ  

SKŁADAJĄCEGO 
 

 

Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych 
niezgodnych z rzeczywistością. 

46. IMIĘ I NAZWISKO: 
  
 

47. DATA WYPEŁNIENIA: 
 

48. PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ  
      SKŁADAJĄCEGO: 

 

49. TELEFON: 
 

50. E-MAIL: 

 

G. ADNOTACJE ORGANU:  
 

DATA I PODPIS PRZYJMUJĄCEGO WNIOSEK: 

 

ZAŁ ĄCZNIKI 
 
1. KSEROKOPIA KARTY DUŻEJ RODZINY     ……………..   (liczba sztuk) 
 
*  POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, 
CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1235


		2019-04-04T12:03:31+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




